Brasil Esgrima Ranking: 2017

aselaji sukupuoli
Kalpa Miehet

yob rankingtype
1920 - 2004 Normal

T1 10.03.2017 Senior

T4 18.05.2017 Senior

T6 22.09.2017 Senior

T8 27.10.2017 Senior

T9 16.11.2017 Senior

ikésarja sarja

Senior Henkilokohtainen
nationtype samepoints
LicNation-only last result

calculated-on
26.09.2018. 10:49
transferred points

T12 25.01.2018 Senior

T13 16.02.2018 Senior

ranking pisteet initial name Maa Seurani yob T1 T4 T6 T8 T9 T12T13

1 480 0 i&l;;NANTES BRA PR AMK Mestre Kato 1985 120 120 120 (60) 120

2 336 0 FERREIRA Nicolas BRA SP ECP Pinheiros 1992 (19) 88 76 96 76 (40)

3 332 0 SCHWUCHOW BRA SP ECP Pinheiros 1987 (2) 104 96 56 76
Bernardo

4 288 0 CAMARGO BRA PR AMK Mestre Kato 1999 (46) 76 76 60 76
Alexandre

5 253 0 gi'irﬁ’a’\:g'AUSER BRA SP ECP Pinheiros 199163 (24)40 54 96 (40) (0)

6 245 0 gggél:/llGO BRA PR AMK Mestre Kato 199988 (26)41 76 (21) 40

7 213 0 :Egslf?zl?(?-ro BRA PR AMK Mestre Kato 199966 66 (39) 41 (39) 40

8 207 0 LUNARDI Fabiano BRA RJ CDE Rio de Janeiro 1984 76 37 (16) 58 36

9 2035 0  MELARAGNO  go) sp ECP Pinheiros 1993 63 20,5120
Guilherme

10 1585 0 ORTOLANI Enrico BRA SP SSJE Sao Jorge 198346 (2) 16,538 58

11 1485 0 JULIO Gabriel BRA SP ECP Pinheiros 1998 57 17 18,5(9,75)56 (0)

12 141 0 MILLER Malcolm BRA RJ CMIL Rio de Janeiro 1998 104 37

13 1375 0 LUCIO Mauricio BRA SP ECP Pinheiros 1976 (15) 18 60 40 19,5

14 137 0 GUBERT Leopoldo BRA PR AMK Mestre Kato 2000 43 56 38 0

15 126 0 ASSIS Gabriel BRA PR AMK Mestre Kato 1997 17 (13)54 39 16

16 1195 0 TARTA Vinicius BRA PR AMK Mestre Kato 200046 (2) 34 195 20

17 116,5 0 PETRACHI Luiz BRA SP CAP Paulistano 1968 28 57 18 13,5

18 1115 0 RODRIGUES Luiz BRA SP ECP Pinheiros 199434 22 38 (15) 17,5

19 925 O PEREIRA Joao BRA RJ CMIL Rio de Janeiro 1985 54 20,5 18

20 895 O GARCIA Guilherme BRA SP CAP Paulistano 1969 24 15 35 15,5

21 885 O BRAGA Theofilo BRA RJ CDE Rio de Janeiro 199318 54 16,5

22 845 0 MARTINS LIMA BRA RJ CDE Rio de Janeiro 198513 (5) 17 36 18,5
Eduardo

23 75 0 PETTERLE BRA RJ CDE Rio de Janeiro 19902 19 54
Amaury

24 695 O SOUZA Luciano BRA PR AMK Mestre Kato 197314 16 20,5 19

25 69 0 COSTA Eduardo  BRA SP SSJE Sao Jorge 2000(2) 8 21 34 6

26 645 O ORO Lucae BRA PR AMK Mestre Kato 200010 (2) 75 7 40

27 60 0 CARMONA Elton BRA SP ECP Pinheiros 1980 16 3% 9

28 60 o AZZARNI BRA SP ECP Pinheiros 196126 34
Roberto

29 52,25 0 PETRICH Pedro BRA PR AMK Mestre Kato 20039 (2) 19,516 7,75

30 435 o  PELLEGRING o Sp ECP Pinheiros 2002 2 14 18 95
Mauricio

31 39,75 0 AGUIAR Victor BRA RJ SCM Magnolia 1997 11 7,7521

32 385 0 DIAS Arthur BRA RS SOGIPA Porto Alegre 20002 (2) 19 95 8

33 38 o CUARNERA BRA SP ECP Pinheiros 1962 6 155165
Giacomo

34 375 o  YANLINSCHOTEN go) pg cc curitibano 1984 17 205
Fernando

35 355 O VARGAS Ricardo BRA RJ CDE Rio de Janeiro 1985 18,5 17

3 35 0 MSOSTEGA  graRS GNU Nautico Uniao 1997 35

37 34,75 0 MURRAY Paulo BRA SP CAP Paulistano 1970(2) 9 10 6 9,75

38 33,25 0 LEAO Rodrigo BRA PR AMK Mestre Kato 199912 2 9,25 10

39 32,75 0 NORIEGA Lucas BRA SP APE Paulista 2001 8,25 10 14,5

40 29 0 NUNES Gustavo BRA PR AMK Mestre Kato 198122 7

41 25 0 MOLFETTI Thiago BRA PR AMK Mestre Kato 19802 (2) 9,5 6,75 6,75
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BONAMIGO Marco
SEINI Leandro
CIPOLATTI
Mathias

JUCHEM Gabriel
WOLFART
Eduardo

MUNIZ Andre
FORMAN Joao
NEVES Vitor
YAMASHITA Koiti
SASAQUI Gabriel
CAVELAN Hughes
REBOUCAS
Gabriel
FAGUNDES Danilo
MERGULHAO Luiz
CAMARGO Marco
ROMANELLI
Matheus

GARCIA Luis
BERGAMI Felipe
ELSNER Vinicius
SERRANEGRA
Adano

MARQUES Ivan
RAMOS Pedro
FERREIRA
Fernando

SALES Lucas
KROEFF Thiago
ALBUQUERQUE
Davi

KISS Arpad
ROSA Henrique
SCHERER Nicolas
SOUZA Roberto
PEDROSA Alberto
SIKORSKI Daniel
MACHADO
Jerénimo

NUNES Adriano
FABIO Caio
ALMEIDA Carlos
MELLO Marcelo
FELCKER Marcos
FACHINI Fernando
ACCUNZO Fabio
FREITAS Yan
LIMA Breno
GOLDENBERG
Theo

VAZ Vitor
BORGES Gabiriel
PEREIRA
Francisco
SANTOS Daniel
MACEDO Raul
BRANCO Jorge
ZANELLA Carlos
SOUZA Helio
GERHARDT
Gabriel

MEDICE Gabriel
DAL CASTEL
Guilherme
FRANGULLYS
Henrique
PACHECO Maycon
MOREIRA Marco
CIT Vitor
RIBEIRO Renan

BRA PR AMK Mestre Kato
BRA SP ECP Pinheiros

BRA SP SSJE Sao Jorge
BRA RS GNU Nautico Uniao
BRA SP EEAM Abel Melian

BRA SP PEPT Esgrima Todos
BRA SP CAP Paulistano

BRA RS SOGIPA Porto Alegre
BRA SP SSJE Sao Jorge

BRA RJ SCM Magnolia

BRA SP CAP Paulistano

BRA RJ CDE Rio de Janeiro

BRA RJ SCM Magnolia
BRA RJ AMAN Agulhas Negras
BRA PR AMK Mestre Kato

BRA RJ SCM Magnolia

BRA SP CAP Paulistano
BRA RJ CMIL Rio de Janeiro
BRA RS SOGIPA Porto Alegre

BRA SP APE Paulista

BRA SP EEAM Abel Melian
BRA SP SSJE Sao Jorge

BRA PR Sociedade Thalia

BRA RJ AMAN Agulhas Negras
BRA RS SOGIPA Porto Alegre

BRA SP EEAM Abel Melian

BRA SP SSJE Sao Jorge

BRA RS SOGIPA Porto Alegre
BRA RS SOGIPA Porto Alegre
BRA RJ CDE Rio de Janeiro
BRA SP CAP Paulistano

BRA SP EEAM Abel Melian

BRA RS GNU Nautico Uniao

BRA SP CMSP Sao Paulo

BRA RJ AMAN Agulhas Negras
BRA SP SSJE Sao Jorge

BRA RJ AMAN Agulhas Negras
BRA RJ AMAN Agulhas Negras
BRA SP CAP Paulistano

BRA SP ECP Pinheiros

BRA RJ SCM Magnolia

BRA RJ SCM Magnolia

BRA PR Sociedade Thalia

BRA RJ SCM Magnolia
BRA RJ CMIL Rio de Janeiro

BRA PR AMK Mestre Kato

BRA RJ CDE Rio de Janeiro
BRA PR AMK Mestre Kato
BRA RJ AMAN Agulhas Negras
BRA PR AMK Mestre Kato
BRA PR AMK Mestre Kato

BRA PR Sociedade Thalia
BRA RJ AMAN Agulhas Negras
BRA RJ AMAN Agulhas Negras

BRA PR CMPR Parana

BRA RJ SCM Magnolia

BRA RJ AMAN Agulhas Negras
BRA PR Sociedade Thalia

BRA RJ AMAN Agulhas Negras

19692
20022

2000
2002 2
1999 2

1992
19992
2002
1969
1996
19672

1994 2

1988
1992 2
1967 11

2001

1969
2000
2001

1986

1981
2002 2

1979 6

1992 8
1980

2003

1998
2002
2000
1986
1954
1986

19865

1964
19952
2003/2
1996 2
19962
2002
1974
1995
1997

1998

2000
1975

1964

1900

1999 2
19942
1967 2
19942

2000 2
1996 2
1994 2

1994 2

1999
1993
1997
1996

14

1 7 85

2 7,75
8
5,75
15,5
13,5
14,5

14

2 8,75

2 875

12

2 725

2 85

9,75
9

8,25
6,25

2
7,25
6,5
55

1 45
5,25
4,75

2

2

1

1

2

2

2

2

2

2

2

2

2

1

1

0

8,75
7,25

14
8,5
8,25

15

9,25

7,5

6,25
55



all-assigned-competitions

kilpailun nimi

Paikkakunta Maa Paivamaara

ikésarja group pistetaulukko

replaced deleted

1 Torneio Nacional

2 Westend-Grand Prix
Challenge SNCF
Réseau

4 Torneio Nacional

5 Grand Prix

6 Torneio Nacional

7 Torneio Nacional

8 TISSOT Grand Prix
Campeonato

9 =
Brasileiro

10 Throphee Carroccio

11 Grand Prix Qatar

12 Heidenheimer Pokal

13 Peter Bakonyi World

Cup

Curitiba
Budapest
Paris

Rio de
Janeiro
Bogota
Belo
Horizonte
Sao Paulo

Bern

Porto Alegre
Legnano
Doha
Heidenheim

Vancouver

BRA 10.03.2017 12.03.2017 Senior
HUN 24.03.2017 26.03.2017 Senior
FRA 12.05.2017 14.05.2017 Senior

BRA 18.05.2017 20.05.2017 Senior
COL 26.05.2017 28.05.2017 Senior
BRA 22.09.2017 24.09.2017 Senior
BRA 27.10.2017 29.10.2017 Senior
SUI 27.10.2017 29.10.2017 Senior

BRA 16.11.2017 19.11.2017 Senior
ITA 17.11.2017 19.11.2017 Senior
QAT 08.12.2017 10.12.2017 Senior
GER 25.01.2018 26.01.2018 Senior

CAN 16.02.2018 18.02.2018 Senior

For any questions regarding this ranking please contact:
Ednilson Cezano - ed@brasilesgrima.com.br

NAT 1 before 7/2017
(1-128)
INT (1 - 544)

INT (1 - 544)

NAT 1 before 7/2017
(1-128)
INT (1 - 544)

NAT 1 (1 - 128)

NAT 1 (1 - 128)
Copa del Mundo (1 -
288)

NAT 1 (1 - 128)

Copa del Mundo (1 -
288)
Copa del Mundo (1 -
288)
Copa del Mundo (1 -
288)
Copa del Mundo (1 -
288)
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